
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, na realizację zadań   
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności na rzecz dzieci 

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020r. poz.1057 ze zm.),zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  Przyznać dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 
i młodzieży w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości 
przyznanej dotacji.  

§ 2. Wykaz organizacji i podmiotów, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Promocji. 

§ 4. Szczegółowe warunki wykonania zadań określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFE7D22-9844-4AFA-B684-4211621BC099. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH ZLECONYCH PRZEZ GMINĘ 
BESTWINA  - LUTY 2022 ROK 

1. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Nr 

oferty/ 
umowy 

Data 
złożenia 
oferty 

Tytuł zadania 
Data 

rozpoczęcia 
zadania 

Data 
zakończenia 

zadania 
Nazwa oferenta 

Wnioskowana 
dotacja w [zł.] 

Przyznana 
dotacja w [zł] 

1.1. 07.02.2022 

XVII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ 
KAJAK POLO, II EDYCJA PUCHARU 
POLSKI 2022 i MIĘDZYNARODOWY 
TURNIEJ KAJAK POLO O PUCHAR WÓJTA 
GMINY BESTWINA 

15.04.2022 10.11.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„SET” KANIÓW  
12 000,00 zł 12 000,00 zł 

1.2. 07.02.2022 
SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY W 
DYSCYPLINIE KAJAK POLO 

01.03.2022 10.12.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„SET” KANIÓW 
12 000,00 zł 12 000,00 zł 

1.3. 07.02.2022 
ZAJĘCIA REKREACYJNE, IMPREZY 
SPORTOWO - REKREACYJNE DLA DZIECI 
W DYSCYPLINIE KAJAK POLO  

01.04.2022 10.12.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  

„SET” KANIÓW 
3 000,00 zł 3 000,00 zł 

1.4. 07.02.2022 

UDZIAŁ ZAWODNIKÓW KAJAK POLO W 
TURNIEJACH, ZAWODACH RANGI 
MISTRZOWSKICH I 
MIĘDZYNARODOWYCH 

01.04.2022 10.12.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„SET” KANIÓW 
13 000,00 zł 13 000,00 zł 

1.5. 08.02.2022 

ROZWÓJ DZIECI I MŁODZIEŻY POPRZEZ 
UPOWSZECHNIANIE GRY W PIŁKĘ 
NOŻNĄ NA TERENIE MIEJSCOWOŚCI 
BESTWINA 

01.03.2022 10.12.2022 
LUDOWY KLUB SPORTOWY 

„BESTWINA” 
78 500,00 zł 78 500,00 zł 

1.6. 09.02.2022 
PIŁKARSKIE SZKOLENIE DRUŻYN 
DZIECIĘCYCH 

01.03.2022 10.12.2022 
LUDOWY KLUB SPORTOWY 

„PRZEŁOM” KANIÓW 
46 800,00 zł 46 800,00 zł 

1.7. 09.02.2022 PIŁKARSKIE SZKOLENIE JUNIORÓW 01.03.2022 10.12.2022 
LUDOWY KLUB SPORTOWY 

„PRZEŁOM” KANIÓW 
11 200,00 zł 11 200,00 zł 

1.8. 09.02.2022 
KRZEWIENIE  KULTURY FIZYCZNEJ  I 
SPORTU WŚRÓD DZIECI  I MŁODZIEŻY W 
SOŁECTWIE  BESTWINKA 

01.03.2022 10.12.2022 KLUB SPORTOWY „BESTWINKA” 42 500,00 zł 42 500,00 zł 

1.9. 09.02.2022 
„PIŁKARSKIE PRZEDSZKOLE”  SZKOLENIE 
ŻAKÓW W KS  BESTWINKA 

01.03.2022 10.12.2022 KLUB SPORTOWY „BESTWINKA” 9 500,00 zł 9 500,00 zł 

1.10. 08.02.2022 
SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SEKCJI TENISA STOŁOWEGO 

01.03.2022 10.12.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  

„THE  BEST” 
12 500,00 zł 12 500,00 zł 

1.11. 08.02.2022 
ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE 
DLA UCZNIÓW ZESPOŁU SZKOLNO – 
PRZEDSZKOLNEGO W BESTWINCE 

01.03.2022 10.12.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  

„THE  BEST” 
4 000,00 zł 4 000,00 zł 

2. Zadania z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2.1. 01.02.2022 KOLONIA LETNIA 01.06.2022 15.08.2022 
UCZNIOWSKI KLUB      SPORTOWY 

„WOJOWNIK” 
8 000,00 zł 8 000,00 zł 

2.2. 24.01.2022 
 REKREACYJNO -SPORTOWA 
PÓŁKOLONIA LETNIA 

01.07.2022 18.09.2022 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB 
Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM 

„RAZEM” 
6 000,00 zł 6 000,00 zł 

2.3. 24.01.2022 INTEGRACYJNY  PIKNIK SPORTOWY 04.05.2022 30.06.2022 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB 
Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM 

„RAZEM” 
2 000,00 zł 2 000,00 zł 

2.4. 09.02.2022 
ORGANIZACJA OBOZU  SPORTOWO – 
REKREACYJNEGO DLA DZIECI  Z TERENU 
GMINY BESTWINA 

08.06.2022 31.08.2022 KLUB SPORTOWY „BESTWINKA” 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

2.5. 08.02.2022 

ORGANIZACJA OBOZU  SPORTOWO –
REKREACYJNEGO DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY 
BESTWINA 

20.05.2022 30.07.2022 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„THE  BEST” 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 

2.6. 09.02.2022 HARCERSKA AKCJA LETNIA 2022 01.03.2022 30.09.2022 
ZHP CHORĄGIEW ŚLĄSKA 

KOMENDA HUFCA CZECHOWICE - 
DZIEDZICE 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 25/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFE7D22-9844-4AFA-B684-4211621BC099. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

